Junta Freguesia do Arco da Calheta

Ata de Reunião do Júri n.o 3

Procedimento concursal comum para celebrar contrato trabalho em funções
públicas por tempo indeterminado para um lugar na carreira/categoria de

assistente técnico

1.Aos trinta dias do mês de março de dois mil e vinte e três, no edifício da Junta de
Freguesia do Arco da Calheta, reuniu o Júri do procedimento concursal comum para
constituição de relação jurídica de emprego público, portempo indeterminado, tendo em
vista o preenchimento de um posto de trabalho da caneira e categoria de Assistente
Técnico, previsto e não ocupado, conforme caracterização no mapa de pessoal desta
Junta de Freguesia.------
O Júri é constituído pelo Presidente José Eleutério Câmara Lopes, Técnico Superior,
pela Vogal Gabriela Maria de Agrela Moniz Silva, que substituirá o Presidente nas suas
faltas e impedimentos e pela assistente técnica Maria Isabel Teixeira Pestana Silva, no
uso das competências decorrentes do artigo 16.0 da Portaria n.o 23312022 de 9 de
outubro (adiante designada poSr Portaria) a fïm de procederem eo agendamento da data
para a realização do primeiro método de seleção
Considerando que os candidatos foram todos notificados da sua admissão e exclusão
no dia vinte e quatro de março do corrente ano e considerando que o prazo de audiência
de interessados para os candidatos excluídos termina no dia dez de abril de dois mil e
vinte e três, o júri deliberou por unanimidade agendar para o dia 12 de abril de dois mil
e vinte três, pelas dez horas, a realizaçâo da prova de conhecimentos que se irá realizar
na Escola EB1/PE/C do Lombo da Guiné sito à rua Lombo da Guiné n.o 30, Arco da
Calheta.--
Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião e redigida a presente ata que vai
ser assinada pelos membros do Júri.---

Eleutério Câmara Lopes)

,è*

(Gabriela Maria de Agrela Moniz Silva)

L

(Maria lsabel Teixeira Pestana Silva)